
	   
	            


	            
            
            
            
            
            
            
            
    
        
	    
	        
    
                
            
        
            
                                    Nenalezeno
                            

            [image: Logo black]
        
        
            
                

                

                

            
        

        
            
                Nenalezeno

                [image: Logo trigema celé]
            
            
                Nenalezeno

                [image: Logo trigema celé]
            
        

        
            	EN


        

        
            	
                    Kdo jsme
                    
                        
                            
                                                                    
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                            

                        

                    

                
	
                    Bydlení
                    
                        
                             
                                                                    Developer of Different
                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                            

                            
                                                                  Vlastnické
                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                            

                            
                                                                  Nájemní
                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                            

                        

                    

                
	
                    Investiční skupina
                    
                        
                            
                                                                    Real Estate
                                    
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                            

                            
                                                                    Stavebnictví
                                    
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                            

                            
                                                                    Venture kapitál
                                    
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                            

                            
                                                                    Volný čas
                                    
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                            

                        

                    

                
	
                    Média
                    
                        
                            
                                                                    
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                            

                        

                    

                
	
                    Kariéra
                    
                        
                            
                                
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                            

                        

                    

                
	
                    Kontakty
                    
                        
                            
                                                                    
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                            

                        

                    

                


            	
                    EN
                
	[image: Vyhledávání]
	[image: Profil]


                    
                    
                    
                    	
                    		
                    	
                    
                    
                    		
                                        
                                            Bydlení braník
                                            Pokud by se pro stejný účel použil smysluplný text, bylo by těžké hodnotit pouze vzhled.
                                        
                                    	
                                        Vyhledat fulltextově
                                    


                

            
        

    




    
        
            
                
                    
                        	
                                Kdo jsme
                                
                                                                            
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                                    

                            
	
                                Bydlení
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                        
                                                Developer of Different                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                                                            

                                        

                                    
                                     
                                                                                        
                                                                                        
                                                Vlastnické                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                                                            

                                        

                                    
                                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                Nájemní                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                                                            

                                        

                                    

                                
	
                                Investiční skupina
                                
                                    
                                                                                
                                                                                Real Estate
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                Stavebnictví
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                                                    

                                    

                                    
                                    
                                                                                
                                                                                Venture kapitál
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                    Volný čas
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                                                    

                                    

                                

                            
	
                                Média
                                
                                                                            
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                                    

                            
	
                                Kariéra
                                
                                                                            
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                                                                    

                            
	
                                Kontakty
                                
                                                                            
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                                    

                            
	
                                                                    Přihlásit se
                                                            


                    

                
            

        

    



		

	    
	    
	        
	          
	        	        
	                	


    
        
            
               
                    
Terra inkognita,

                    stránka nenalezena

                
            

        

    


  
	                    
                                                    
                                                                    Úvod › Nenalezeno
                                                            

                                    
		    



    
        
            
                404. 
Nenalezeno
 Page not found

            

            
                
                Zdá se, že jste našli kousek neprobádané země. Na této stránce totiž bohužel nic není. Než vymyslíme, co tu postavit, můžete si prohlédnout naše aktuální projekty. Nebo se můžete vrátit na hlavní stránku a zkusit hledat něco jiného.
                

                
                
                    [image: ]
                

                

                Jakto, že jste se ocitli na neprobádaném území?

                	Možná je neplatná URL adresa.
	Možná jsou špatně velká a malá písmena v url adrese.

                		Stranka.HTML není totéž jako stranka.html.
                	
	Je možné, že jsme stránku přemístili.
	
                		Možná jste se sem dostali proklikem z jiných stránek internetu. Moc nám pomůžete, pokud nám o tom dáte vědět (kontaktní formulář).
                	


                
            

        

    





    
        
		
			
                

                
            

        

    




		    
		    		
		
				
		
			            	    
                
	    		
		            		
                    
                        
                            
                                 Kontaktní formulář

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                  Chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema   
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                [image: ]  Odeslat  
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                    Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.

                                                    
                                                                                                
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                         





				
		






	




	
							Kontaktní formulář

								Jméno*


								Příjmení


								E-mail*


								Telefon


								Text zprávy*

											Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.


								
 chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema

								Vaše data jsou v bezpečí. 

								
								
								
								
								
								
								
					

		    

    	

	


	



      
                    

                
            		    
    
        
            
                               
                    Explora Business Centre

                    budova Jupiter 3. patro

                     
                    
                        
                        Bucharova 2641/14

                    158 00 Praha 5

                    
                    +420 227 026 892

                    trigema@trigema.cz

                    
                    
                        Všechny kontakty
                    

                    
                        Fakturační údaje
                    

                    
                    IČ 61466123

                    výpis z OR
                    

                                
            

            
                	
                            Press
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Bydlení
                        
	
                            Development
                        
	
                            Stavebnictví
                        
	
                            Nemovitostní fond
                        
	
                            Venture kapitál
                        
	
                            Volný čas
                        


            

            
                	
                            Instagram
                        
	
                            Facebook
                        
	
                            LinkedIn
                        
	
                            Youtube
                        
	
                            Twitter
                        


            

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            

            
                                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved.
Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů 
Website by Nux s.r.o

                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved. | Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů | Website by Nux s.r.o.

                            

        

    


	    

                
        
       
        
        
    
        		
				
		
		
		
		
		        
        
		
		 


		
		
		
				
	